CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 5.789/2019

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2019

3º Termo Aditivo

OBJETO DO TERMO ADITIVO: O prazo de execução do objeto fica prorrogado por 12

(doze) meses, ou seja, de 16/04/2022 até 15/04/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10-010312001.2001 - 3.3.90.39 - Outros Serviços de

Terceiros-Pessoa Jurídica consignadas nos exercícios de 2022 e 2023.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais).

CONTRATADA: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, CNPJ Nº:

34.028.316/7101-51.

DATA DA ASSINATURA: 28/03/2022.

ASSINAM PELA CONTRATADA: Luiz Gustavo Barbosa Belai, CPF: 214.966.128-41, e

Eduardo Alves Correa, CPF: 191.513.088-35.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Roberto da Penha Ramos, CPF: 071.272.558-06,

Presidente.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

Atenciosamente,

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003300360038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

PATRÍCIA FERREIRA TRINDADE
Gestora do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações em exercício

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300038003300360038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2022-03-31T14:04:42-0300

		2022-03-31T16:35:23-0300